CÔNG TY CỔ PHẦN

MAISON RETAIL

MANAGEMENT

INTERNATIONAL

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 002-25/TBKM/MS/LOYALTY Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố: Thành phố Cần

Thơ;Thành phố Huế;Tỉnh An Giang;Tỉnh Cao Bằng;Tỉnh

Đắk Lắk;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh Gia Lai;Tỉnh Hà Tĩnh;Tỉnh

Hưng Yên;Tỉnh Khánh Hòa;Tỉnh Lạng Sơn;Tỉnh Lâm

Đồng;Tỉnh Nghệ An;Tỉnh Ninh Bình;Tỉnh Phú Thọ;Tỉnh

Quảng Ngãi;Tỉnh Quảng Ninh;Tỉnh Quảng Trị;Tỉnh Thái

Nguyên;Tỉnh Vĩnh Long;Thành phố Hà Nội;Thành phố

Hải  Phòng;Thành  phố  Hồ  Chí  Minh;Tỉnh  Thanh

Hóa;Tỉnh Bắc Ninh;Tỉnh Cà Mau;Tỉnh Đồng Nai;Tỉnh

Đồng  Tháp;Tỉnh  Lai  Châu;Tỉnh  Lào  Cai;Tỉnh  Sơn

La;Tỉnh  Tây  Ninh;Tỉnh  Tuyên  Quang;Thành  phố  Đà

Nẵng.

Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN MAISON RETAIL MANAGEMENT

INTERNATIONAL

Địa chỉ trụ sở chính: 189-197 Dương Bá Trạc, Phường Chánh Hưng, Thành phố Hồ Chí

Minh

Điện thoại: 0962324105    Fax:    Email: khanhpham03@maisonrmi.com

Mã số thuế: 0313175103

Người liên hệ: PHẠM NGỌC TRÚC KHANH    Điện thoại: 0962324105

	CÔNG TY CỔ PHẦN MAISON RETAIL MANAGEMENT INTERNATIONAL  thông

báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	Chương trình ưu đãi Black Tuesday Rewards

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Thành phố Cần Thơ;Thành phố Huế;Tỉnh An Giang;Tỉnh

Cao Bằng;Tỉnh Đắk Lắk;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh Gia Lai;Tỉnh Hà Tĩnh;Tỉnh Hưng Yên;Tỉnh

Khánh Hòa;Tỉnh Lạng Sơn;Tỉnh Lâm Đồng;Tỉnh Nghệ An;Tỉnh Ninh Bình;Tỉnh Phú

Khánh Hòa;Tỉnh Lạng Sơn;Tỉnh Lâm Đồng;Tỉnh Nghệ An;Tỉnh Ninh Bình;Tỉnh Phú

Thọ;Tỉnh Quảng Ngãi;Tỉnh Quảng Ninh;Tỉnh Quảng Trị;Tỉnh Thái Nguyên;Tỉnh Vĩnh

Long;Thành phố Hà Nội;Thành phố Hải Phòng;Thành phố Hồ Chí Minh;Tỉnh Thanh

Hóa;Tỉnh Bắc Ninh;Tỉnh Cà Mau;Tỉnh Đồng Nai;Tỉnh Đồng Tháp;Tỉnh Lai Châu;Tỉnh Lào

Cai;Tỉnh Sơn La;Tỉnh Tây Ninh;Tỉnh Tuyên Quang;Thành phố Đà Nẵng.

3. Hình thức khuyến mại: Tổ chức chương trình thường xuyên.

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 30/07/2025 đến ngày 31/12/2025.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Các sản phẩm giày dép, túi xách, mắt kính, dây nịt, đồ

trang sức và các sản phẩm khác được kinh doanh bởi MAISON.

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Các sản phẩm giày dép, túi xách, mắt kính, dây

nịt, đồ trang sức và các sản phẩm khác được kinh doanh bởi MAISON.

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Khách hàng mua hàng tại hệ thống cửa hàng MAISON đã đăng ký địa điểm kinh doanh,

kênh mua sắm trực tuyến của MAISON www.maisononline.vn, vn.mlb-korea.com,

lushvietnam.com, urbanrevivo.com.vn hoặc ứng dụng Maison Online.

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Hoàn 10% điểm Loyalty theo giá trị hóa đơn bất kỳ.

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 40,000,0000,000 đồng (Bằng chữ:

Bốn mươi tỷ đồng)

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Maison áp dụng chương trình Black

Tuesday - hoàn 10% điểm thưởng Loyalty theo giá trị hóa đơn bất kỳ mỗi thứ Ba hàng tuần.

Điểm dùng để quy đổi thành giá trị mua sắm cho đơn hàng tiếp theo.

Các kênh áp dụng:

o Cửa hàng hệ thống Maison (trừ Outlets)

o Trang web maisononline.vn

o Trang web vn.mlb-korea.com

o Trang web lushvietnam.com

o Trang web urbanrevivo.com.vn

o Ứng dụng Maison Online

Điều khoản và điều kiện chương trình :

- Không giới hạn mức điểm được hoàn.

- Thời gian áp dụng: Thứ 3 hàng tuần.

- Hạn sử dụng điểm thưởng: Ngày cuối của tháng tiếp theo sau tháng phát sinh giao dịch.

- Áp dụng đồng thời chương trình tích điểm thành viên Loyalty hiện hành.

Lưu ý áp dụng:

- Theo chính sách Loyalty, khách cần phải tải App Maison Online để được tích điểm.

- Đối với đơn hàng tại các website áp dụng chương trình và app Maison Online, điểm sẽ

được tích ngay sau khi đơn hàng giao hoàn tất.

- Đối với đơn hàng mua tại cửa hàng, điểm sẽ được tích ngay sau khi đơn hàng thanh toán

thành công.

- Qua ngày hết hạn điểm thưởng, nếu khách có phát sinh đổi trả trong tháng sau thì khách

phải bù thêm tiền tương ứng với phần điểm đó nếu có sử dụng.

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

CÔNG TY CỔ PHẦN MAISON RETAIL MANAGEMENT INTERNATIONAL  cam

kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy

định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

		2025-07-25T14:34:05+0700